ii 11
s —

6z~4

MUNICÍPIO DA RIBEIRA RANDE

EDITAL N.° 120120251T

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vice-Presidente da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas a 19 de outubro de 2021:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de obras, na freguesia de Conceição do Concelho de

Ribeira Grande, é necessário proceder às seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s)

e arruamentos indicados:

Dia(s) 1 Hora(s) Arruamentos
Circulação de viatura pesada: Acesso — Rua Dr. Lucindo

26 maio a 26junho —08h00 Rebelo; Rua Antero de Quental; Rua Padre Luís da Silva Cabral;
ás 18h00 Rua dos Apóstolos, com entrada no terreno entre os n°s 51e 54

daquela artéria. Saida pela Rua dos Apóstolos.
Matriculas viaturas pesadas: 60-BA-76 e outras.

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 23 de maio de 2025

SGS

Câmara,

Carlos Manuel Paiva Anselmo

Largo Conselheiro Hinlze Ribeiro. 9600-509, Ribeira Grande —Açores. NPC: 512 013 2411 cm-ribeiragrandepl 1 geralcmrg~cm-ribeiragrande.pl
1: 296 470 7301 F: 2964707391 Número Verde: 800 203 432

Áutto da cerlificaçio: PreslaØo de Serviços noknhilo das Competências da Unidade Organá de Mendimenloao Municipe. Cenvo de Recolha Oficial e Bibtoteca ~kjnicipal Danielde Sé.
III IMP.178 03_0L03.2023